
VD-quickguide til Volleyliga-klubbernes brug af DataProject-programmer 
 

D. 14. oktober 2021. 

 

Til Ligaklubberne. 

 

Guide til anvendelse af DataProjects VideoSharing4-applikation 

 

Allerførst: DataProject-produkter kører på Windows! Man kan muligvis bruge programmet i en ”ægte” 

Windows-installation på Mac, men det kan vi desværre ikke yde support på!  

 

VideoSharing4, der benyttes til at dele kamp-videoer og lægge dem op til ”ekstern” dannelse af 

kampstatistik, hvis klubben ikke selv kan danne denne, hentes fra adressen dataproject.com/dvbf – 

klik på den blå   Setup  -knap til højre og følg instruktionerne.  

Der vil være adgang til en onlinemanual efter programmet er installeret. Den bør I læse for at sætte jer 

ind i de forskellige muligheder, der findes i VideoSharing. 

DataProject udvikler konstant på deres programmer, så der kommer der ofte nye versioner af 

programmerne, som I bliver gjort opmærksom på ved start af programmerne. Det anbefales på det 

kraftigste at hente den nyeste version – det er simpelt og hurtigt ved en normal internetforbindelse. 

 

Klubbernes logon - username og password - til disse programmer er udsendt tidligere og er de samme 

der benyttes til opstart af hjemmekampe i e-Scoresheet. 

 

Efter logon, klik på det gule   <turneringens navn - f.eks. VolleyLigaen Damer>  :  

 

dataproject.com/dvbf
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Klik på den kamp, der skal uploades og klik på Upload Video: 

 

 

Vælg kampvideoens placering - normalt i en folder på computeren!? Så skal der vælges ”Open file 

from personalized path” og video-filen/filerne vælges ved at klikke på den lille gule folder. Klik Next til 

sidst. 
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Hvis kampen består af flere filer vælges de en efter en i den kronologiske rækkefølge og der klikkes på 

Next 

 

 

VideoSharing vil altid komprimere video-filen og gemme den i et forudbestemt format. Angiv hvor 

denne fil skal ligge og hvad den skal hedde; igen ved at klikke på den gule folder – klik Next 
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I det næstsidste billede kan man vælge at markere hér – så uploades video-filen automatisk når 

komprimeringen er slut. Klik Next 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til sidst sættes hele showet i sving ved at trykke på Process  og så væbne sig med en god portion 

tålmodighed - det er videokomprimeringen, der tager tid. Til sidst i processen uploades den 

komprimerede til DataProjects server. Her afgør internetforbindelsens upload-hastighed, hvor længe 

det varer. Normalt går den del rimelig glat ☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


